
 

 

 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

Budžeta un ekonomikas komisija 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.8 
 

Saldū                                                                   2023.gada 13.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 900. 

Sēdi atklāj plkst. 900. 

 

Sēdi vada - M.ZUSTS, komisijas priekšsēdētājs. 

 

Protokolē - K.OTTO, pašvaldības budžeta ekonomiste. 

 

Sēdē piedalās -  

Komisijas priekšsēdētājs: M.ZUSTS 

Komisijas locekļi:  

G.ANDERSONE, I.GRAUZE, D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS.  

Pieaicinātas personas un interesenti:  

A.BLŪMS, pašvaldības izpilddirektora 1.vietnieks; 

M.ROGA, Saldus novada sporta skolas direktors. 

 

Sēdē nepiedalās -  

K.OSIS – atrodas attaisnotā prombūtnē (atvaļinājumā). 

 

DARBA KĀRTĪBA:    

1. Par Saldus novada sporta skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu. 

2. Par valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Saldū. 

 

1.§ 

Par Saldus novada sporta skolas maksas pakalpojumu apstiprināšanu 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

mailto:pasts@saldus.lv


 

 

 

Saldus novada pašvaldībā saņemts Saldus novada sporta skolas iesniegums ar lūgumu 

apstiprināt maksu par sniegtajiem pakalpojumiem Saldus novada sporta skolā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta otrās daļas 2.punkta b) apakšpunktu un Saldus 

novada domes 2023.gada 27.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.14 “Saldus novada pašvaldības 

nolikums” 101.punkta 101.3.apakšpunktu,  

atklāti balsojot: PAR – 6 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj: 

 

1. Noteikt šādu maksu par sniegtajiem pakalpojumiem Saldus novada sporta 

skolā: 
 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība 
Maksa ar 

PVN (euro) 

1. SALDUS SPORTA HALLE     

1.1. Basketbola zāles īre sportiskām aktivitātēm  Stunda 20.00 

1.2. Trenažieru zāles izmantošana juridiskām 

personām 

Stunda 15.00 

1.3. Grieķu-romiešu cīņas zāles īre Stunda 15.00 

2. SALDUS SPORTA KOMPLEKSS     

2.1. Tenisa laukuma īre bez inventāra  Stunda 5.00 

2.2. Tenisa laukuma īre bez inventāra- abonements  10 reizes 40.00 

2.3. Tenisa inventāra noma  Stunda 1.50 

2.4. Galda tenisa nodarbība (1 personai)  Stunda 2.00 

2.5. Galda tenisa nodarbību abonements  10 reizes 15.00 

2.6. Vieglatlētikas skrejceļa īre individuālam 

apmeklējumam  

Stunda 2.00 

2.7. Vieglatlētikas skrejceļa apmeklējums grupai 

(sākot no 5 cilvēkiem)  

Stunda 15.00 

2.8. Basketbola laukuma apmeklējums individuāli  Stunda 3.00 

2.9. Basketbola laukuma īre sportiskām aktivitātēm  Stunda 20.00 

2.10. Basketbola laukuma īre ar sportu nesaistītām 

aktivitātēm  

Stunda 50.00 

2.11. Skvoša zāle  Stunda 4.00 

2.12. Skvoša inventāra komplekta noma (rakete un 

bumbiņa)  

Stunda 1.50 

2.13. Trenažieru zāles apmeklējums (1 personai)  1 reize  4.00 

2.14. Abonements trenažieru zālē  10 reizes 30.00 

2.15. Trenažieru zāles noma Stunda 40.00 

2.16. Aerobikas zāles īre  Stunda 15.00 

2.17. Konferenču zāles īre  Stunda 20.00 

2.18. Dušu un ģērbtuvju izmantošana (1 personai)  1 reize 2.00 

2.19. BK Saldus spēles apmeklējums  Persona 1.00 

3. SALDUS STADIONS     

3.1. Pus futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu 

(treniņš)      

Stunda  40.00 



 

 

 

3.2. Pus futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu  

(spēle)     

Stunda 60.00 

3.3. Viss futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu 

(treniņš) 

Stunda 90.00 

3.4. Viss futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu 

(spēle) 

Stunda 120.00 

3.5. Stadions sacensībām t.sk. ģērbtuves ar dušu un 

inventāru 

Stunda 200.00 

3.6. Stadions komercpasākumiem un citiem 

pasākumiem t.sk. ģērbtuves ar dušu un 

inventāru 

Stunda 300.00 

4. VIESNĪCA SALDŪ (sportistiem, sporta 

pasākumu nodrošināšanai)  

    

4.1. Gultasvieta 2-vietīgā, 6-vietīgā, 8-vietīgā 

numurā 

Nakts 15.00 

4.2. Viesnīcas vienvietīgs numurs Numurs/nakts 25.00 

4.3. Viesnīcas Lukss numurs (divvietīgs ar vienu 

divvietīgu gultu) 

Numurs/ nakts 45.00 

4.4. Viesnīcas divvietīgs numurs (pielāgots 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām) 

Numurs/ nakts 40.00 

4.5. Viesnīcas divvietīgs numurs (pielāgots 

cilvēkiem ar īpašām vajadzībām) 

Gultasvieta/nakts 20.00 

4.6. Pirts izmantošana  viesnīcas klientiem Stunda 15.00 

5. LEDUS HALLE     

5.1. Ledus laukuma īre t.sk. viena ģērbtuve Stunda 170.00 

5.2. Publiskās slidotavas apmeklējums jauniešiem 

līdz 18 gadu vecumam, studentiem 

Stunda 3.00 

5.3. Publiskās slidotavas apmeklējums  Stunda 4.00 

5.4. Publiskās slidotavas ģimenes apmeklējums 

(minimums 3 personas) 

Stunda 8.00 

5.5. Hokejs – slidošana ar nūju (1 personai) Stunda 8.00 

5.6. Slidu pāra noma Stunda 3.00 

5.7. Ķiveres noma (bērniem līdz 7 gadu vecumam 

bez maksas) 

Stunda 2.00 

5.8. Lietota slidu pāra asināšana 1 pāris 3.00 

5.9. Jauna slidu pāra asināšana 1 pāris 5.00 

5.10. Žāvētavas noma Stunda 10.00 

5.11. Papildus ģērbtuves noma Stunda 10.00 

6. BROCĒNU SPORTA ZĀLE     

6.1. Basketbola zāles apmeklējums individuāli  Stunda 3.00 

6.2. Basketbola laukuma īre sportiskām aktivitātēm  Stunda 20.00 

6.3. Trenažieru zāles apmeklējums (1 personai)  1 reize  3.50 

6.4. Trenažieru zāles noma Stunda 40.00 

6.5. Abonements trenažieru zālei 10 reizes 25.00 

7. BROCĒNU STADIONS      



 

 

 

7.1. Pus futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu  

(treniņš) 

1 stunda  40.00 

7.2. Pus futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu  

(spēle) 

1 stunda  60.00 

7.3. Viss futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu 

(treniņš) 

1 stunda  90.00 

7.4. Viss futbola laukums t.sk. ģērbtuve ar dušu 

(spēle) 

1 stunda  120.00 

7.5. Stadions sacensībām t.sk. ģērbtuves ar dušu un 

inventāru 

1 stunda 200.00 

8. VIESNĪCA BROCĒNOS     

8.1. Lux numurs (2 personas) Numurs/nakts 45.00 

8.2. Puslukss numurs (2 personas) Numurs/nakts 36.00 

8.3. Gultas vieta nakts 15.00 

9. PELDBASEINA APMEKLĒJUMS AR 

SAUNU 

    

9.1. Pieaugušajiem 45 minūtes 7.00 

9.2. Jauniešiem līdz 18 gadu vecumam, studentiem,  

pensionāriem, personām ar invaliditāti 

45 minūtes 5.00 

9.3. Ģimenes komplekts (2 pieaugušie, 1 un vairāk 

bērni) 

45 minūtes 15.00 

9.4. Abonements pieaugušajiem (1 mēnesim) Apmeklējumu 

skaits 

neierobežots 

60.00 

9.5. Abonements pieaugušajiem 10 reizes x 45 

minūtes 

50.00 

9.6. Abonements jauniešiem līdz 18 gadu 

vecumam, studentiem, pensionāriem, personām 

ar invaliditāti 

10 reizes x 45 

minūtes 

30.00 

9.7. Mazais baseins (iestādēm, organizācijām) 60 minūtes 120.00 

9.8. Lielais baseins (iestādēm, organizācijām) 60 minūtes 250.00 

9.9. Lielā baseina 1 celiņš (iestādēm, 

organizācijām) 

60 minūtes 70.00 

 

2. Piemērot atvieglojumus par šī lēmuma 1.punktā noteiktajiem maksas 

pakalpojumiem šādām personām: 
Nr.p.k. Pakalpojums, personas Atlaide 

1. 

Personām ar invaliditāti un pensionāriem, kas izmanto 

aerobikas, skvoša, trenažieru, basketbola  zāles, skvoša 

inventāra komplektu, galda tenisu un tā inventāru, publisko 

slidotavu un tās inventāru 

100% 

2. 
Uz BK "Saldus" basketbola spēlēm pensionāriem, personām 

ar invaliditāti, bērniem līdz 7 gadu vecumam 
100% 

3. Viesnīcas pakalpojumu izmantošana personām ar invaliditāti 50% 

4. Visi maksas pakalpojumi bērniem līdz 7 gadu vecumam 100% 

5. 
Visi maksas pakalpojumi bērniem no 8 līdz 16 gadu 

vecumam (vecāku pavadībā)  
50% 



 

 

 

6. 
Maksas pakalpojumi Nr.2.4., 2.6., 2.8., 2.13., 5.2., 5.3., 6.1., 

6.3., 9.1., 9.2. daudzbērnu ģimenēm 
100% 

7. 
Maksas pakalpojumiem Nr.8.1., 8.2., 8.3., ja uzturēšanās 

naktsmītnē, ilgāka par 3 diennaktīm 
30% 

 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi norīkot Saldus novada sporta skolas direktoru. 
 

Lēmums nosūtāms: Saldus novada sporta skolai, Finanšu nodaļai, pašvaldības izpilddirektora 

1.vietniekam 

 

2.§ 

Par valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Saldū 

(ziņo: G.ANDERSONE, attīstības nodaļas vadītāja) 

 

Lai nodrošinātu valsts un pašvaldības pakalpojumu - valsts pārvaldes pakalpojumu - 

pieejamību vienkopus, pašvaldības sadarbībā ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministriju 2023.gadā turpina pakāpenisku valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 

(turpmāk - VPVKAC) tīkla izveidi.  

VPVKAC darbības mērķis ir nodrošināt iespēju iedzīvotājiem vienkopus iegūt informāciju 

un praktisku palīdzību valsts pārvaldes pakalpojumu pieteikšanā. VPVKAC darbības pamatā ir 

vienota, sistēmiska klientu apkalpošanas politika – viens tīkls, vienota pieeja, vienveidīgs 

pakalpojuma sniegšanas standarts. 

Saldus novada teritorijā šobrīd jau kopš 2015. gada darbojas viens VPVKAC - Brocēnos, 

administrācijas ēkā Lielcieceres ielā 3. Lai nodrošinātu vienotu un sistēmisku klientu apkalpošanu 

Saldus novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē, ir nepieciešams izveidot arī VPVKAC Saldū - 

Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes ēkas 1. stāvā Striķu ielā 3.  

Projekta lietas Nr. DocLogix: 10-144. 

Projekta plānotās izmaksas VPVKAC izveidei EUR 10 286,00, kur valsts budžeta 

dotācija 70% jeb EUR 7 200, bet pašvaldības līdzfinansējums vismaz 30% jeb EUR 3 086,00 

Saldus novada dome 2022. gada 24. februārī pieņēma lēmumu “Par valsts un pašvaldības 

vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Saldū” (protokols Nr.3, 28.§) un iesniedza Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai projekta pieteikumu. 2023.gada 19.jūnijā saņemta 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas vēstule Nr.1-132/3458 “Par pieteikumu 

valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei”, kurā lūdz aktualizēt VPVKAC 

izveides pieteikumu ministrijai un iesniegt elektroniski līdz š. g. 28. jūlijam. 

Projekts atbilst Saldus novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2022. – 2038. gada 

stratēģiskajam mērķim SM4 “Gudra un atvērta pārvaldība” vidēja termiņa prioritātei VTP4 

“Klientorientēta un profesionāli pārvaldīta pašvaldība” un Saldus novada attīstības programmas 

2022. -2028. gadam rīcības virziena RV17 “Pašvaldības pakalpojumi” uzdevumam U48 “Attīstīt 

mūsdienīgus un klientorientētus pakalpojumus (t.sk. vienas pieturas aģentūras princips)”, kā arī 

Investīciju plāna projektam Nr. 17-1 “Valsts un pašvaldības vienoto pakalpojumu centru izveide 

Saldus pilsētā”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

8.punktu un 21.punktu, uz Ministru kabineta 2022. gada 19. aprīļa noteikumu Nr. 248 “Kārtība, 

kādā izmanto gadskārtējā valsts budžeta likumā paredzēto apropriāciju valsts un pašvaldību 

vienoto klientu apkalpošanas centru tīkla izveidei, uzturēšanai un publisko pakalpojumu sistēmas 

pilnveidei” 1.punktu un 21. punktu, uz Saldus novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.2 “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” (sēdes protokols Nr.2, 

3.§), 



 

 

 

atklāti balsojot: PAR – 6 komisijas locekļi (G.ANDERSONE, I.GRAUZE, 

D.ŠLANKA, I.VANAGA, R.ZĪRUPS, M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

Saldus novada domes Budžeta un ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai 

Saldus novada domes Finanšu komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

1. Līdz 2023. gada 31. decembrim izveidot valsts un pašvaldības vienoto 

klientu apkalpošanas centru Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes ēkas 

1.stāvā Striķu ielā 3, Saldū. 

2. Līdz 2023.gada 28. jūlijam iesniegt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijā (VARAM) pieteikumu un nepieciešamos pavaddokumentus 

valsts budžeta dotācijas EUR 7 200,00 apmērā saņemšanai valsts un pašvaldību 

vienotā klientu apkalpošanas centra izveidei.  

3. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu EUR 3 086,00 apmērā jeb ne 

mazāk par 30% no valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra 

izveides izmaksām no pašvaldības budžeta līdzekļiem 2023.gadam. 

 
Lēmums nosūtāms: Centrālās pārvaldes Attīstības, Finanšu nodaļām un Lietvedības nodaļām 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 940 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētājs    M. Zusts 

 

Sēdi protokolēja 

Saldus novada pašvaldības 

Budžeta ekonomiste                                                                                  K. Otto  

 

 

 

 
 


